1

宁 波 市 农 机 畜 牧 中 心

宁波市农机畜牧中心关于《宁波市 2025 年第二
批市级农机购置与应用补贴（新型农机

推广应用）产品信息表》的通告

根据《宁波市 2024-2026 年农机购置与应用补贴实施方案》

（甬农发〔2024〕149 号）及市级农机购置与应用补贴（新型农机

推广应用）产品投档信息有关要求，经汇总、整理和公示，现将

《宁波市 2025 年第二批市级农机购置与应用补贴（新型农机推广

应用）产品信息表》予以通告。

附件：宁波市 2025 年第二批市级农机购置与应用补贴（新型

农机推广应用）产品信息表

宁波市农机畜牧中心

2025 年 6 月 25 日

2

附件

宁波市 2025 年第二批市级农机购置与应用补贴

（新型农机推广应用）产品信息表

序

号
机具品目 生产企业 产品名称 机具型号

企业联系人

及联系电话
备注

1 青毛豆收获机
河北吉龙农业机械

有限公司
毛豆收获机

4DZ-1600C

4DZ-2200C

李佳

15131364790

2 青毛豆收获机
天津仙农星科技有

限公司
毛豆收获机

4LZML-1600C

4LZML-2200C

冯伟坡

19331984079

3 水田埋草器

浙江临海市浙东农

机配件制造有限公

司

水田埋草器
1M-120/112×60

1M-156/144×86

朱海红

13586153588

3

4 金属粮仓
无锡粮丰粮食机械

有限公司
金属粮仓

5CBZ-50

5CBZ-100

涂江涛

15161569586

5 烘干机粮食输送装置
无锡粮丰粮食机械

有限公司

烘干机粮食输送成

套设备

5S5T-50

5S6T-50

涂江涛

15995211868